(کرامات اولیاء سیاق ماروی من کرامات امیر المؤمنین ابی حنیفہ ترجمہ از اسوہ صحابہ رسول: حافظ مظفر احمد صاحب)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

قائم مقام ایڈیٹر: فخر الحق شمس

جمعہ 27 دسمبر 2013ء 23 صفر 1435 ہجری 27 مئی 1392 قحط جلد 63-98 نمبر 293

## ایم ٹی اے اللہ کا احسان

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز فرماتے ہیں۔

”خلیفہ وقت کو جماعت سے براہ راست اور جماعت کو خلیفہ وقت سے بغیر کسی واسطے کے ملنے کی تڑپ بھی دونوں طرف سے ہے۔